2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРИКАЗ

«____» ___________ 2020 года № ________________

г. Санкт-Петербург
О внесении изменения в Приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 5 мая 2016г. № 23

«Об образовании комиссии по рассмотрению выполнения показателей эффективности и результативности деятельности государственных учреждений Ленинградской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Комитет экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» приказываю:

1. Внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от  5 мая 2016 года № 23 «Об образовании комиссии по рассмотрению выполнения показателей эффективности и результативности деятельности государственных учреждений Ленинградской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Комитет экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: «В целях реализации областного закона от  20 декабря 2019 года  № 103-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений Ленинградской области», постановления Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» приказываю:»
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, курирующего работу департамента процессного управления и государственных услуг».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
	Заместитель Председателя
Правительства Ленинградской
области – председатель комитета
	Д.Ялов